令和 3 年 1 月吉日

お取引先様各位

株式会社ヒューマンインプリンク

Web 請求書確認サービスのご案内

 拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、弊社からお送りしております請求書について、郵便法の改正方針で検討している郵

便局のサービス縮小による影響と、昨今の社会情勢を踏まえ、お客様へより早く安全に確実に

お届けする為、インターネット上でご請求情報を確認できる様、請求書の Web 発行を開始さ

せていただく事となりました。

※これまで送付していた請求書と同様、弊社の社印がついた請求書を WEB 上からダウンロー

ドしていただけます。

【対象】

弊社人材サービス（人材派遣・人材紹介・業務請負・人材組織診断）をご利用頂いております

お客様

【ご利用開始月】

 令和 3 年 1 月ご請求分より

【ご注意】

誠に勝手ではございますが、この度の請求書の電子化により、これまで実施しておりました

紙での請求書の郵送は、廃止いたします。

お客様には、大変お手数をお掛け致しまして恐縮でございますが、ご理解とご協力をどうぞ

よろしくお願い申し上げます。

尚、運用方法等詳細は個別にご案内させて頂きます。

 【お問合せ先】

 株式会社ヒューマンインプリンク  Web 請求書確認サービス担当

  TEL: 011-219-1701 （受付時間：9：00～18：00）